
PARTS GUIDEPARTS GUIDE

Hunter Fan Company  •  7130 Goodeltt Farms Pkwy. #400  •  Memphis, TN 38016  •  www.hunterfan.com  •  98000-01-792  12-30-2009  •  ©2009

Using this Parts Guide, make sure all 
parts are included in the box.
If parts are missing, DO NOT RETURN 

THIS ITEM TO THE STORE, call 866-268-1936 for assistance.
THIS PARTS GUIDE IS FOR REFERENCE ONLY.
REFER TO THE INSTALLATION MANUAL FOR FULL ASSEMBLY INSTRUCTIONS.

Parts List
Model # 27048

Asm. Dwg. # 97717-01
Finish Cocoa

Item Name Qnty Part #

* Hanging System Kit 1 94946-67

Ceiling Plate

Canopy

Canopy Trim Ring

Hanger Ball / Downrod Assembly

Setscrew

Low Profile Washer

Canopy Screw

Wood Screw

Flat Washer

Mounting Isolator

* Screw, Low Profile

Switch Housing Assembly 1 97718-67

Blade Iron Set 1 97276-05

Blade Set 1 75885-39

Screw, Blade Iron Armature 10 63755-05

Hardware Kit 1 97717-00-860

Blade Grommet

Blade Assembly Screw

Screw, Machine, 6-32

Wire Connector    

Screw, Switch Housing Assembly

Dummy Terminal, Male 1 08198-01

Dummy Terminal, Female 1 08200-01

Cap, Switch Housing 1 73853-01

Plug Button 1 73854-01

Balancing Kit 1 07570-01

Remote Control Receiver 1 85482-03

Remote Control Transmitter 1 85095-02

Remote Control Cradle 1 85093-01

Cap, Finial 1 73697-07

Finial 1 07613-03

Light Bulb 2 77646-04

Globe/Shade 1 84669-02

Fan Parts
(Not Drawn to Scale)

Hardware 
(Drawn to Scale)

Hanger
Bracket
Assembly

Blade
Assembly

Switch
Housing
Assembly

Screw, Switch 
Housing Assembly

Screw, 
Machine, 6-32

Low Profile Screw

Setscrew

Mounting Isolator

Screw, Blade 
Iron Armature

Canopy Screw

Flat Washer

Screw, Blade 
Assembly

3” Wood Screw

Low Profile
Washer

Balancing
Kit

Small Wire 
Connector

Large Wire 
Connector

1.5” Wood Screw

Blade
Grommet

x 1

x 2

x 5

x 3

x 3

x 3

x 1

x 10

x 4

x 16

x 3

x 3

x 1

x 5

x 4

x 16



GUIDE DE PIÈCESGUIDE DE PIÈCES

ARRÊT À l’aide de ce guide de pièces, vérifier 
que toutes les pièces sont dans la boîte.
S’il manque des pièces, NE PAS 

RETOURNER CET ARTICLE AU MAGASIN, appeler le 866-268-1936 pour de l’aide.  
CE GUIDE DE PIÈCES EST POUR RÉFÉRENCE UNIQUEMENT. SE REPORTER AU 
MANUEL D’INSTALLATION POUR DES DIRECTIVES COMPLÈTES DE MONTAGE.

ARRÊT

Hunter Fan Company  •  7130 Goodeltt Farms Pkwy. #400  •  Memphis, TN 38016  •  www.hunterfan.com  •  98000-01-792  12-30-2009  •  ©2009

Pièces du ventilateur
(pas à l’échelle)

Quincaillerie d’installation
(à l’échelle)

Liste de 
pièces

N° de modèle 27048
N° du dessin 97717-01

Fini Cacao

Nom de l’article Qté N° de pièce

* Kit du système de suspension 94946-67

Plaque de plafond

Pavillon

Anneau de garniture du pavillon

Ensemble de boule / tige de suspension

Vis de fixation

Rondelle profil bas

Vis de pavillon

Vis à bois

Rondelle plate

Isolateur de fixation

* Vis rondelle profil bas

Ensemble du boîter d’interrupteur 1 97718-67

Ensemble du kit d’éclairage 1 97313-02

Ensemble de fers de pale 1 97276-05

Ensemble de pales 1 75885-39

Vis, armature de fer de pale 10 63755-05

Trousse de quincaillerie 1 97717-00-860

Œillet de pale

Vis de montage de pale

Vis à métal, 6-32

Capuchon de connexion

Vis, ensemble du boîter d’interrupteur

Borne factice, mâle 1 08198-01

Borne factice, femelle 1 08200-01

Couvercle du  boîter d’interrupteur 1 73853-01

Bouton de prise 1 73854-01

Trousse d’équilibrage 1 07570-01

Récepteur de télécommande 1 85482-03

Émetteur de télécommande 1 85095-02

Support de télécommande 1 85093-01

Couvercle Inférieur 1 73697-07

Embout décoratif 1 07613-03

Ampoule 2 77646-04

Globe/Abat-jour 1 84669-02

Ensemble de 
fixations de 
suspension

Montage de 
pale

Ensemble 
du boîter 
d’interrupteur

Vis, ensemble du boîter 
d’interrupteur

Vis à métal, 6-32

Vis de blocage

Vis de fixation

Vis, armature de fer 
de pale

Vis rondelle profil bas

Rondelle plate

Vis de montage de pale

3” Vis à bois

Rondelle profil bas

1.5”  Vis à bois

Œillet de pale supérieurTrousse
d’équilibrage

Petit capuchon
de connexion

Gros capuchon
de connexion

Vis à métal, 6-32

x 1

x 2

x 5

x 3

x 3

x 3

x 1

x 10

x 16

x 3

x 3

x 1
x 16

Isolateur de fixationx 4

x 5

x 4


